
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Tiranë për
znj. Zelije Gani Kodra.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës
së Parë Tiranë, me nr. 1746/65/30 regjistri,  datë 11.10.2018, protokolluar në institucionin
tonë me nr. 38518 prot., datë 17.10.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me
palë:

 
Pala Paditëse:                     Xhemal Tafa etj

Pala e Paditur:                   Asllan Maloku etj

Objekti:                             Anullim i pjesshëm AMTP-së...

Data dhe ora e seancës:    08.11.2018, ora 13:00

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Zelije
Gani Kodra, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët
pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda:  Kërkesë  për  shpallje  nga Gjykata  e  Rrethit  Gjyqësor  Berat  për  znj.  Boana
Shenjtolli. 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Berat,
me nr. akti. 927, datë 12.10.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 38537 prot., datë
17.10.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i
përket:

Paditës:            Enti Kombëtar i Banesave, dega Berat

Të Paditur:       Shkëlqim Shenjtolli, Anila Shenjtolli, Xheni Shenjtolli, Boana Shenjtolli

Objekt:             Zgjidhjen e kontratës së shitblerjes

Data dhe ora e seancës:    09.11.2018, ora 11:00
                  
       
                                                                  
Drejtoria  e  Komunikimit  me Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për znj.
Boana  Shenjtolli, në  tabelën  e  shpalljeve  të  Sektorit  të  Informimit  dhe  Shërbimeve  për
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda:  Kërkesë  për  shpallje  nga  Gjykata  e  Rrethit  Gjyqësor  Berat  për  znj.  Anila
Shenjtolli. 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Berat,
me nr. akti. 927, datë 12.10.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 38540 prot., datë
17.10.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i
përket:

Paditës:            Enti Kombëtar i Banesave, dega Berat

Të Paditur:       Shkëlqim Shenjtolli, Anila Shenjtolli, Xheni Shenjtolli, Boana Shenjtolli

Objekt:             Zgjidhjen e kontratës së shitblerjes

Data dhe ora e seancës:    09.11.2018, ora 11:00

                     
       
                                                                  
Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Anila
Shenjtolli, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët
pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda:  Kërkesë  për  shpallje  nga Gjykata  e  Rrethit  Gjyqësor  Berat  për  znj.  Xheni
Shenjtolli. 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Berat,
me nr. akti. 927, datë 12.10.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 38538 prot., datë
17.10.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i
përket:

Paditës:            Enti Kombëtar i Banesave, dega Berat

Të Paditur:       Shkëlqim Shenjtolli, Anila Shenjtolli, Xheni Shenjtolli, Boana Shenjtolli

Objekt:             Zgjidhjen e kontratës së shitblerjes

Data dhe ora e seancës:    09.11.2018, ora 11:00

                     
       
                                                                  
Drejtoria  e  Komunikimit  me Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për znj.
Xheni  Shenjtolli, në  tabelën  e  shpalljeve  të  Sektorit  të  Informimit  dhe  Shërbimeve  për
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje  nga Gjykata e Rrethit  Gjyqësor Berat për z.  Shkelqim
Shenjtolli. 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Berat,
me nr. akti. 927, datë 12.10.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 38497 prot., datë
17.10.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i
përket:

Paditës:            Enti Kombëtar i Banesave, dega Berat

Të Paditur:       Shkëlqim Shenjtolli, Anila Shenjtolli, Xheni Shenjtolli, Boana Shenjtolli

Objekt:             Zgjidhjen e kontratës së shitblerjes

Data dhe ora e seancës:    09.11.2018, ora 11:00

                     
       
                                                                  
Drejtoria  e  Komunikimit  me  Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për  z.
Shkelqim Shenjtolli, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje  nga Gjykata e Rrethit  Gjyqësor Tiranë, për znj. Luiza
Kristo, z. Fjorin Kristo dhe znj.Orgeta Kristo.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë ,
me nr. 7269 regj.  them.,  datë  08.10.2018, protokolluar  në Bashkinë Tiranë me nr. 38501
prot., datë 17.10.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i
përket:

Paditës:                        Julian Furabeaj

Të Paditur:                  Luiza Kristo, z. Fjorin Kristo dhe znj.Orgeta Kristo.

Objekti:                       Pjestim të pasurisë së paluajtshme

Data dhe ora e seancës:    12.11.2018, ora 12:30

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Luiza
Kristo, z. Fjorin Kristo dhe znj.Orgeta Kristo, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 
Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë  për z. Joni Niko Bodo.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë me nr. 1022
regjistri,  datë  15.10.2018,  protokolluar  në  Bashkinë  Tiranë  me  nr.  38492  prot.,  datë
17.10.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i
përket:

Kërkues:                   Prokuroria pranë Gjykatës së Shkallës së Parë Fier

I Pandehur:              Ahmet Brati

Akuza:                     Shkelje e rregullave të qarkullimit rrugor

Viktima:                   Joni Bodo

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Joni
Niko Bodo,  në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët
pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale,
për z. Kreshnik Kurti.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë
(Dhoma Penale), me nr.  4480 regj.  themeltar,  datë  11.10.2018,  protokolluar  në Bashkinë
Tiranë me nr. 38488 prot., datë 17.10.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale që i
përket:

Kërkues:                      Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Tiranë

Objekti:                       Dënimin në gjyq të çështjes penale nr. 6291, viti 2017
                                   
Baza Ligjore:              Neni 331/a i Kodit të Pr. Penale.

Data dhe ora e seancës:    26.10.2018, ora 11:00

Drejtoria  e  Komunikimit  me  Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për z.
Kreshnik  Kurti,  në  tabelën  e  shpalljeve  të  Sektorit  të  Informimit  dhe  Shërbimeve  për
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale,
për z. Dhimitrios Ioannis Tota.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë
(Dhoma Penale), me nr.  4480 regj.  themeltar,  datë  11.10.2018,  protokolluar  në Bashkinë
Tiranë me nr. 38489 prot., datë 17.10.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale që i
përket:

Kërkues:                      Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Tiranë

Objekti:                       Dënimin në gjyq të çështjes penale nr. 6291, viti 2017
                                   
Baza Ligjore:              Neni 331/a i Kodit të Pr. Penale.

Data dhe ora e seancës:    26.10.2018, ora 11:00

Drejtoria  e  Komunikimit  me  Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për z.
Dhimitrios Ioannis Tota, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve
për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative të  Shkallës së Parë Tiranë për
znj. Elvana Spaho (Prifti).

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje nga Gjykata e Shkallës së Parë
Administrative Tiranë ,  me nr. akti 43, datë (s’ka), protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr.
38434 prot., datë 16.10.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes 
administrative  me palë:

Kërkues:                   Elvana Spaho (Prifti)

Objekti:                  Kërkesë për përjashtimin e Gjyqtarit, z. Gentian Hamiti  

Drejtoria  e  Komunikimit  me Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për znj.
Elvana Spaho (Prifti), në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda:  Kërkesë  për  shpallje  nga  Gjykata  e  Rrethit  Gjyqësor  Elbasan  për  znj.
Manushaqe Lazri.

Pranë  Bashkisë  Tiranë  ka  ardhur  kërkesa  për  shpallje  nga  Gjykata  e  Rrethit  Gjyqësor
Elbasan, me nr. 1299 regj. themeltar, datë 11.10.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me
nr. 38490 prot., datë 17.10.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i
përket:

Paditës:                        Hyqmet Hasa

Të Paditur:                  Skender Shehu, Manushaqe Lazri, Ilira Novi, Artan Shehu,

                                      Reita Tato, Zyra Kapllani. 

Objekti:                       Njohje pronësie

Drejtoria  e  Komunikimit  me Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për znj.
Manushaqe Lazri , në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Shkodër për z. Geraldo
Gramos Demiri.

Pranë  Bashkisë  Tiranë  ka  ardhur  kërkesa  për  shpallje  nga  Gjykata  e  Rrethit  Gjyqësor
Shkodër, me nr. 1194 akti, datë 12.10.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 38527
prot., datë 17.10.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale që i
përket:

Kërkues:                      Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Tiranë

Personi nën hetim:     Geraldo Gramos Demiri

Objekti:                       Pushimin e procedimit penal

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Geraldo
Demiri , në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë
Bashkisë Tiranë.


